

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení: 27-0622171349/0800

Česká spořitelna, a. s., pobočka Pacov

Adresát:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby Východ
oblast Vysočina
Onšovice 25
393 01 Pelhřimov
IČ: 48035599

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

122/2024

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

12.12.2024

Objednáváme:

opravy ul. Za Branou
dle nabídky ze dne 3.12.2024

Cena:

467.429,77 Kč bez DPH

565.590,02 Kč včetně DPH

Schválil:

Tomáš Kocour
starosta

Objednávku akceptuji

datum:

podpis:

MĚSTO PACOV
Náměstí Svobody 320
395 01 Pacov
IČO: 00248789, DIČ: CZ00248789
-3-

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Pacov - opravy ul Za Branou

Stavba:

Investor:

05 stání pro kontejnery					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a	6,40 m3	126,00	806,40
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	6,40 m3	167,00	1 068,80
3	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy	6,40 m3	147,00	940,80
4	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	8,00 m	125,00	1 000,00
5	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním	16,00 m2	42,35	677,60
6	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostě	0,42 m3	4 240,00	1 780,80
7	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože	10,50 m	298,00	3 129,00
8	5921750900	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	21,00 kus	49,00	1 029,00
9	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	11,25 m2	209,00	2 351,25
10	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 nr	11,25 m2	123,00	1 383,75
11	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do	11,25 m2	406,00	4 567,50
12	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	11,25 m2	390,00	4 387,50
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým beton	14,00 t	80,40	1 125,60
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	24 248,00

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	467 429,77
	21,00	98 160,25	Odbytová cena s DPH:	565 590,02